Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

Advocacia Geral

“Palácio do Café”  Rua: Anísio Serrão, 2.100   -   Telefax 69 441-4216   -   CEP. 78.975-000

LEI Nº 1.409/PMC/2002

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA
DO DISTRITO DE RIOZINHO, COMO “PIONEIRO ROMILDO
GONÇALVES” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CACOAL, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal de Cacoal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

 Art. 1º. Fica a Quadra Poliesportiva da Rua João Paulo II no Distrito de
Riozinho, denominada de “Pioneiro Romildo Gonçalves”.

 Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Cacoal, de 02 de setembro de 2002.

           SUELI ARAGÃO

Prefeita Municipal

 ANDRÉ BONIFÁCIO RAGNINI
 Advogado do Município – OAB/RO 1.119

	LEI Nº 1.409/PMC/2002